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РЕДАКТОРДАН ХАТ

«ХАН ШАТЫР» ЖАҢАЛЫҚТАРЫ

БАСҚАЛАРҒА МЕЙЛІ - КӨКТЕМ СӘНІ СЕН

8 НАУРЫЗҒА АРНАЛҒАН СЫЙЛЫҚТАР

ҚОШАҚАНДАРҒА ҚАМҚОРЛЫҚПЕН

ӨЗГЕШЕ БОЛ: КӨКТЕМГІ ЖІГІТТЕР СӘНІ

ОЙНА: АКСЕССУАРЛАРДЫ БЕЙНЕГЕ ҚОС

ЖАРҚЫРА: ТОЙДАН ТОЙҒА НӘЗІК БОЛ

«ХАН ШАТЫРДЫҢ» ЖАҢА ДОСТАРЫ

QURAQ PODCAST ҚОНАҚ БАҒАНАСЫ. ҰЛЫСТЫҢ ҰЛЫ КҮНІ - НАУРЫЗ

ҰРПАҚТАН ҰРПАҚҚА: ҚОЗЫ КӨРПЕШ - БАЯН СҰЛУ ХИКАЯСЫ
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Мазмұны

ПИСЬМО ОТ РЕДАКТОРА

Құрметті LIFE TIME оқырмандары!

Көктем – бұл тек маусымның өзгеруі ғана емес, бұл 
жаңа тыныс, шабыт, жеңілдік пен жаңашыл ойлардың 
бастауы. Табиғат жанданып, айнала жарық пен жылуға 
бөленгенде, біз сіздердің осы өзгерістерді бізбен бірге 
қарсы алғандарыңызға қуаныштымыз!

Бұл шығарылым ерекше – ол қазақтың төл 
мәдениетіне, дәстүріне, ұлттық болмысына арналған. 
Біз сіздер үшін стиль, эмоциялар, оқиғалар мен жарқын 
бейнелерді жинақтадық, олар сіздің көктеміңізді 
ерекше сәттерге толтырып, айналаға өзгеше 
көзқараспен қарауға көмектеседі.

Көктемнің әр күні сізге қуаныш, шабыт, тыныштық 
пен жаңа жетістіктерге күш берсін! Бізбен бірге 
болғандарыңыз үшін алғысымыз шексіз. Ең қызықтысы 
әлі алда! 

Ізгі тілектермен, 
Аида Сапенова
LIFE TIME редакторы

Дорогие читатели LIFE TIME!

Весна — это больше, чем просто смена сезонов. Это 
пробуждение, вдохновение, легкость и новые идеи. Все 
вокруг оживает, наполняясь светом и теплом, и мы рады, 
что этот период обновления вы встречаете вместе с нами!

Этот выпуск особенный — он посвящен казахской 
аутентичности, ее традициям, культуре и 
самобытности, которые вдохновляют нас каждый день. 
Мы собрали для вас стиль, эмоции, истории и яркие 
образы, которые помогут взглянуть на привычное 
по-новому и наполнить весну особыми моментами.

Пусть эти месяцы подарят вам радость, гармонию, 
вдохновение и энергию для самых смелых начинаний! 
Спасибо, что остаетесь с нами. Впереди еще больше 
интересного!

С наилучшими пожеланиями,
Аида Сапенова
Редактор LIFE TIME 
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СІЗДІҢ ПІКІРІҢІЗ БІЗ ҮШІН МАҢЫЗДЫ!
QR-КОДТЫ СКАНЕРЛЕП, ШЫҒАРЫЛЫМ ТУРАЛЫ 
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Весна в ТРЦ «Хан Шатыр» обещает быть жар-
кой! Здесь вас ждут не только выгодные пред-
ложения, но и яркие события, море эмоций и 
куча крутых сюрпризов! Готовьтесь к голово-
кружительному шопингу, веселым праздникам 
и невероятным розыгрышам! 

Запустилась новая акция «Júldeli Shopping», где 
мы разыгрываем две однокомнатные квартиры 
комфорт-класса от BI Group и 9 шикарных сер-
тификатов на проживание в отелях Rixos. Пред-
ставьте – уютная квартира или отдых в роскош-
ном отеле, и все это просто за покупки! Акция 
проходит с 15 февраля 2025 года по 18 января 
2026 года, а розыгрыши запланированы на целых 
10 этапов. Первый счастливчик определится уже 
16 марта! Что нужно делать? Все просто – трать-
те от 30 000 тенге в ТРЦ «Хан Шатыр» , регистри-
руйте чеки и держите кулачки. Чем больше чеков, 
тем выше шанс получить приз!

С 6 по 8 марта «Хан Шатыр» превращается в 
настоящий рай для прекрасных дам! Вас ждут 
цветочная ярмарка, шикарные скидки от люби-
мых брендов, а также стильная фотозона – иде-
альное место для эффектных снимков. Но и это 
еще не все! Мы подготовили для вас особенные 
поздравления и милые сюрпризы. Ведь каждая 
женщина должна почувствовать себя королевой, 
особенно в этот день!

«Хан Шатырда» көктем ерекше қызық болай-
ын деп тұр! Сіздерді тек жеңілдіктер ғана мес, 
жарқын оқиғалар, ерекше сәттер мен тамаша 
сыйлықтар күтуде! Керемет шопингке, көңілді 
мерекелерге және таңғажайып ұтыс ойында-
рына дайын болыңыз!

«Júldeli Shopping» акциясы жаңадан басталды! 
Біз осы жылы BI Group компаниясынан 1 бөлмелі 
2 жайлы пәтер мен Rixos қонақ үйлерінден 9 ке-
ремет сертификатты ұсынамыз. Ойлап көріңіз-
ші – өз үйіңіз немесе сәнді қонақүйде демалыс 
және мұның бәрі тек әдеттегі сатып алуларыңыз 
үшін! «Júldeli Shopping» акциясы 15 ақпанынан 
басталып 2026 жылдың 18 қаңтарына дейін өтеді. 
Алғашқы жеңімпазымызды 16 наурызда анықтай-
мыз! Қатысу ережелері - «Хан Шатыр» сауда ор-
талығында 30 000 теңгеден жоғары сомаға сауда 
жасаңыз, түбіртектеріңізді тіркеңіз және сәттілік 
сізге серік болсын! Неғұрлым көп түбіртек жина-
саңыз, жүлде ұту мүмкіндігіңіз соғұрлым жоғары 
болады! 

6-8 наурыз аралығында «Хан Шатыр» аруларға 
арналған нағыз мерекеге айналады! Сіздерді ке-
ремет гүл жәрмеңкесі, сүйікті брендтеріңізден 
үлкен жеңілдіктер және әдемі фотозона күтеді – 
ерекше суреттер жасау үшін мінсіз орын! Ал біз 
сіздерге тағы бір тосын сый дайындадық – ерек-
ше құттықтаулар мен кішкентай, бірақ жүрекке 
жылу сыйлайтын сыйлықтар. Әрбір әйел 8 науры-
зда ханшайымдай сезінуі керек, солай емес пе?

«ХАН ШАТЫР» ЖАҢАЛЫҚТАРЫ НОВОСТИ «ХАН ШАТЫРА»

18 марта – день высокой моды в «Хан Шатыр»! 
Но не простой, а этнический! Готовьтесь увидеть 
красивейшие наряды в национальном казахском 
стиле. Это не просто одежда – это культура, 
история и настоящая магия традиций! Если хо-
тите узнать, как выглядит казахский шик 21 века, 
приходите и вдохновляйтесь!

С 21 по 22 марта в «Хан Шатыр» пройдет празд-
нование Наурыза – самого теплого и душевного 
праздника весны! Вас ждут зажигательные наци-
ональные танцы и музыка – почувствуйте ритм 
традиций! А еще ярмарка ремесел – украшения, 
изделия из войлока, керамика, текстиль и многое 
другое от местных мастеров, отражающих куль-
турное наследие Казахстана. Отличный повод 
порадовать себя и близких эксклюзивными ве-
щами!

Весна в «Хан Шатыр» – это больше, чем просто 
сезон. Это время радости, подарков и удиви-
тельных впечатлений! Заглядывайте к нам – бу-
дет весело!

18 наурыз – Ұлттық киім күні! Қазақтың ұлт-
тық киімі – халқымыздың бай тарихы мен салт-
дәстүрінің айнасы. Осыған орай, «Хан Шатырда» 
қазақтың этникалық ұлттық киімдерінің сән көр-
сетілімі өтеді. Ұлттық рухты сезініп, мәдени мұра-
мызға құрмет көрсететін тамаша шараны жіберіп 
алмаңыз!

21-22 наурыз аралығында «Хан Шатырда» көк-
темнің ең шуақты әрі жүрекке жылы мерекесі – 
Наурыз тойланады! Сіздерді ұлттық билер мен 
әуендер күтеді – дәстүрдің ритмін сезініңіз! Со-
нымен қатар қолөнер жәрмеңкесі ұйымдасты-
рылады – зергерлік бұйымдар, киізден жасалған 
заттар, керамика, тоқыма бұйымдары және Қа-
зақстанның мәдени мұрасын көрсететін жер-
гілікті шеберлердің басқа да өнер туындылары. 
Өзіңізді және жақындарыңызды эксклюзивті зат-
тармен қуантудың тамаша мүмкіндігі!

«Хан Шатырдағы» көктем – бұл тек жыл мез-
гілі емес, қуаныш, сыйлықтар мен ұмытылмас 
естеліктер уақыты! Бізге келіңіз – мұнда әрдай-
ым қызықты!
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Когда природа просыпается от зим-
него сна, а солнце начинает щедро 
раздавать свои лучи, самое время 
нашим красавицам обновлять гарде-
роб. Весна 2025 года обещает стать 
настоящей модной перезагрузкой, и 
тренды этого сезона заставляют за-
быть про прошлогодние наряды!

1. Кожа — это про утонченность и силу. 
Кожаные платья, жакеты с поясом и 
тотал-луки — это стиль, который го-
ворит о вашей уверенности. Черный 
остается классикой, но в этом сезоне 
лучше выбрать карамельный, болот-
ный или терракотовый — эти оттенки 
придадут вашему образу свежесть и 
яркость.

2. V-образный вырез — не для слабо-
нервных. Хотите подчеркнуть свою 
грацию? Вот он, ваш лучший друг! 
Главное — выбрать такие фасоны, что-
бы вас не перепутали с героиней ре-
тро-мелодрамы. 

3. Пыльная роза — оттенок нежности 
и мечтательности. Если бы рассвет 
был цветом, он бы точно был пыльной 
розой. Такой тон подходит как для ро-
мантических свиданий, так и для де-
ловых встреч.

4. Чуть-чуть прозрачности — и ваш об-
раз превращается в искусство. Легкие 
платья, блузы, которые намекают, но 
не показывают. Главное — не переу-
сердствовать, а то родственники нач-
нут задавать вопросы.

5. Думали, бабушкины салфетки на 
столах остались в прошлом? А вот и 
нет! Кружево вернулось с новой си-
лой. Но теперь это не про скатерти, а 
про платья и блузы, которые выглядят 
как изящные произведения искусства.

6. Тренч — это как наурыз-көже: клас-
сика, которая никогда не устареет. В 
бежевом плаще можно гулять по го-
роду, бегать по делам или завершать 
образ для романтической встречи.

Весна — время обновлений, легко-
сти и красоты. Пусть ваш стиль гово-
рит за вас, а самые яркие тренды уже 
ждут в ТРЦ «Хан Шатыр». 

Қысқы ұйқыдан табиғат оянып, күн 
шуағын шашқан сәтте, біздің сұлу 
ханымдарға гардеробты жаңарта-
тын кез келді. 2025 жылдың көктемі 
нағыз сән жаңғыруының уақыты, 
ал осы маусымның трендтері өткен 
жылғы киімдерді ұмыттырады!

1. Тері — нәзіктік пен күштің белгісі. 
Былғары көйлектер, белдікті жакеттер 
және толық былғары образдар — бұл 
сіздің өзіңізге сенімділігіңізді көрсе-
тетін стиль. Қара түс классика болып 
қала береді, бірақ осы маусымда кара-
мель, батпақты жасыл немесе терра-
кота түстерін таңдаңыз — олар сіздің 
бейнеңізге балғындық пен жарқындық 
қосады.

2. V-тәрізді қиық — батылдық символы. 
Сұлулығыңызды айқындағыңыз келе 
ме? Міне, сіздің ең жақсы серігіңіз! Ең 
бастысы, сізді ескі фильмдердің кейіп-
керімен шатастырмайтындай фасон-
дар таңдау керек.

3. Шаңды раушан түсі — нәзіктік пен 
армандылықтың реңі. Егер таң шапағы 
түс болса, ол дәл осы түсте болар еді. 
Бұл рең романтикалық кездесулерге 
де, іскерлік кездесулерге де жарайды.

4. Сәл мөлдірлік — сіздің обра-
зыңызды өнерге айналдырады. Жеңіл 
көйлектер, блузкалар тек тұспалдай-
ды, бірақ ашып көрсетпейді. Ең ба-
стысы, шамадан тыс кетпеңіз, әйтпесе 
туысқандар сұрақ қоя бастауы мүмкін.

5. Әжеміздің дастарқанындағы сал-
феткалар тарихта қалды деп ойла-
дыңыз ба? Қателесесіз! Шілтер сәнге 
қайта оралды. Бірақ бұл енді дастарқан 
емес, өнер туындыларына ұқсайтын 
көйлектер мен блузкалар туралы.

6. Тренч — бұл наурызкөже сияқты: 
ешқашан ескірмейтін классика. Бе-
жевый плащпен қалада серуендеуге, 
істерді шешуге немесе романтикалық 
кездесуге арналған образды толықты-
руға болады.

Көктем — жаңару, жеңілдік және 
сұлулық кезеңі. Сіздің стиліңіз сіз 
үшін сөйлесін, ал ең жарқын тренд-
тер сізді СОО «Хан Шатырда» күтіп 
тұр.

БАСҚАЛАРҒА МЕЙЛІ - КӨКТЕМ СӘНІ СЕН
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8 НАУРЫЗҒА АРНАЛҒАН 
СЫЙЛЫҚТАР

8 Марта — это больше, чем просто дата, это исторический 
день, наполненный гордостью и трепетом для всех жен-
щин! В этой статье мы подготовили для вас самые лучшие 
идеи подарков, которые согреют сердце и создадут ат-
мосферу весны. Делимся интересными вариантами для 
тех, кто хочет по-настоящему удивить своего близкого 
человека! 8 Наурыз — бұл жай ғана күнтізбедегі күн емес, барша әй-

елдер үшін мақтаныш пен нәзіктікке толы тарихи күн! Осы 
мақалада біз сіздерге жүректі жылытып, көктемнің атмос-
ферасын сыйлайтын ең жақсы сыйлық идеяларын дайын-
дадық. Жақын адамыңызды шынымен таңқалдырғыңыз 
келсе, қызықты ұсыныстарымызды қараңыз!

 SWISS TIME

1. Аксессуарлар
Қазақстандық қыздар әрқашан сұлулық пен стильдің сим-
волы болған. Өз ханымыңызға сәнді сөмке немесе жарқын 
әшекейлер сыйлаңыз — бұл жай ғана аксессуарлар емес, 
оның ерекше тұлғасын айқындайтын кішкентай сұлулық бөл-
шектері.

2. Өзіне күтім жасау
SPA жинағы — еңбек күндерінен кейін демалуға арналған 
мінсіз сыйлық. Таулы гүлдер немесе шығыс базарларының 
хош иістерімен кремдер мен майлар, нәзік парфюмдер мен 
декоративті косметиканы толықтырып, ләззат пен сұлулық 
сәттерін сыйлайды.

3. Оған және үйге арналған техника
Денсаулыққа арналған ақылды сағаттар, жұмыс пен дема-
лысқа арналған ноутбук, сүйікті музыкаға арналған сымсыз 
құлаққаптар, таңғы шабыт үшін кофемашина немесе мінсіз 
шаш үлгісіне арналған стайлер — стиль мен функционал-
дылықты үйлестіретін сыйлықтарды таңдаңыз!

4. Жан мен шығармашылық үшін
Оны қызықты оқиғалар әлеміне жетелейтін кітап немесе 
шығармашылық жоспарларды жазуға арналған сәнді күн-
делік сыйлаңыз. Қолөнер жиынтығы да керемет таңдау бола-
ды — мейлі ол тоқу, кестелеу немесе әшекей жасау болсын. 
Мұндай сыйлықтар сүйікті ісімен айналысуға уақыт табуға 
көмектеседі.

5. Жеке сыйлықтар
Ою-өрнекпен әсемделген әшекейлер немесе тек оған ар-
налған кастомдалған аксессуарлар әрқашан жоғары баға-
ланады. Сыйлыққа сиқыр қосуды ұмытпаңыз, бәлкім, өзіңіз 
үшін де тосын сыйды ескертерсіз.

Өзіңіздің ең жақсы нұсқаңыз болғыңыз келе ме? Ең үздік 
лайық жанға сыйлық таңдаудан бастаңыз! СОО «Хан Ша-
тырда» 8 Наурызды жай ғана мерекеге емес, нағыз ерекше 
күнге айналдыру үшін бәрі бар! Жақындарыңызды креа-
тивпен, ықыласпен және, әрине, махаббатпен қуантыңыз!

1. Аксессуары
Казахстанская девушка всегда была символом красоты и 
стиля. Подарите своей даме стильную сумочку или яркие 
украшения — это не просто аксессуары, а маленькие кусоч-
ки красоты, которые подчеркнут ее уникальность. 

2. Уход за собой
Набор для спа — идеальный подарок для расслабления по-
сле трудовых будней. Кремы и масла с ароматами горных 
цветов или восточных базаров дополнят изысканные пар-
фюмы и декоративная косметика, создавая моменты удо-
вольствия и красоты!

3. Техника для нее и дома
Умные часы для здоровья, ноутбук для работы и отдыха, 
беспроводные наушники для любимой музыки, кофемаши-
на для утреннего вдохновения или стайлер для безупречных 
укладок — выбирайте подарки, которые объединяют стиль и 
функциональность!

4. Для души и творчества
Подарите книгу, которая погрузит ее в увлекательный мир 
историй, или стильный ежедневник для записей, чтобы со-
провождать ее творческие планы. Отличным вариантом 
станет набор для рукоделия — будь то вязание, вышивка или 
создание украшений. Такие подарки поддерживают хобби и 
помогают найти время для любимого занятия!

5. Персонализированные подарки
Гравированные украшения или кастомизированные аксес-
суары, которые будут только у нее — такие подарки всегда 
ценятся. Не забудьте добавить немного магии, возможно, 
намек на подарок номер два для вас обоих.

Хотите стать лучшей версией себя? Начните с подарка для 
той, кто заслуживает только лучшего! В ТРЦ «Хан Шатыр» 
есть все, чтобы сделать 8 марта не просто праздником, а 
настоящим событием! Позаботьтесь о близких с креати-
вом, вниманием и, конечно, с любовью!

Хотите стать лучшей версией себя? Начните с подарка для 
той, кто заслуживает только лучшего! В ТРЦ «Хан Шатыр» 
есть все, чтобы сделать 8 марта не просто праздником, а 
настоящим событием! Позаботьтесь о близких с креати-
вом, вниманием и, конечно, с любовью!

Набор для спа — идеальный подарок для расслабления по-
сле трудовых будней. Кремы и масла с ароматами горных 
цветов или восточных базаров дополнят изысканные пар-
фюмы и декоративная косметика, создавая моменты удо-

Умные часы для здоровья, ноутбук для работы и отдыха, 
беспроводные наушники для любимой музыки, кофемаши-
на для утреннего вдохновения или стайлер для безупречных 
укладок — выбирайте подарки, которые объединяют стиль и 

Подарите книгу, которая погрузит ее в увлекательный мир 
историй, или стильный ежедневник для записей, чтобы со-

Гравированные украшения или кастомизированные аксес-
суары, которые будут только у нее — такие подарки всегда 
ценятся. Не забудьте добавить немного магии, возможно, 

Хотите стать лучшей версией себя? Начните с подарка для 
той, кто заслуживает только лучшего! В ТРЦ «Хан Шатыр» 
есть все, чтобы сделать 8 марта не просто праздником, а 
настоящим событием! Позаботьтесь о близких с креати-
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ZARA HOME

ZARA HOME

Yves Rocher

ALSER.kz
CHARLES&KEITH

Swarovski

 BORK

ALSER.kz

English Home

English Home

ALSER.kz

Sulpak

GUESS



Қазақстанда көктем әрдайым 
ерекше болған — жарқын күн, 
көңілді дәстүрлер және, әрине, 
сәнді трендтер. Ендеше, кіш-
кентай сәнқойлардың гардеро-
бын жаңартатын уақыт келді!

Деним — бұл нағыз көшпенді ха-
лықтың стилі, тек заманауи үлгі-
де. Джинс күртешелер, шорты, 
сарафандар — мұның бәрі тек 
ыңғайлы емес, сонымен қатар 
өте сәнді! Балаңыздың өз стилі 
болсын, тіпті ол сәл «шаршаңқы» 
болса да, ескі қазақ кілемдері си-
яқты, ұрпақтан-ұрпаққа өтіп, өз 
тарихын сақтайды. Биылғы деним 
сәнде, ал тозған әсері — бұл ба-
ланың шытырман оқиғалардан 
қорықпайтынының белгісі!

Спорт-шик — енді тек ересектер-
ге арналған емес. Балаларыңыз 
саябақта жүгіріп жүріп, қазақ 
аңыздарының нағыз батырла-
рындай жарқын жолақтары бар 
спорттық костюмдер киіп шыға 
алады. Ыңғайлы, сәнді және қа-
зақы стильде! Спорттық шал-
бар мен этникалық элементтері 
бар футболкалар — дәстүр мен 
стильді үйлестіретін сәнді ак-
цент.

Егер балаңыздың образына одан 
да көп көңілділік қосқыңыз келсе 
— принт таңдаңыз! Жемістер, жа-
нуарлар, геометрия — баланың 
образына креатив пен қуаныш 
қосатын кез келген нәрсе жа-
райды. Ал одан да сәнді киім із-
десеңіз, преппи стилін таңдаңыз: 
жейделер мен белдемшелер. 
Сияқтар мен страздарды қосу-
ды ұмытпаңыз — кішкентай хан-
шайымыңыз өзін шексіз даланың 
жазғы күніндей жарқыраған жұл-
дызша сезінеді!

Бұл трендтерді, стиль мен ау-
тентикалық үлгілерді «Хан Ша-
тыр» СОО-да табуға болады. 
Мұнда көктем қазақтың ерекше 
бояуымен және ультразамана-
уи жаңалықтарымен балаларды 
қарсы алады!

В Казахстане весна всегда была 
особенной — с ярким солнцем, 
веселыми традициями и, конеч-
но, модными трендами. Так что 
пора обновить гардероб ма-
леньких модников и модниц! 

Деним — как у настоящего коче-
вого народа, только современ-
ный. Джинсовые куртки, шорты, 
сарафаны — все это не толь-
ко удобно, но и суперстильно! 
Пусть у вашего малыша будет 
свой стиль, даже если он слег-
ка «потрепанный», как старые 
казахские коврики, которые пе-
редаются из поколения в поко-
ление и хранят в себе свою исто-
рию. Деним этого года в моде, а 
потертости — это как знак, что 
ребенок не боится приключений! 

Спорт-шик — это теперь не толь-
ко для взрослых. Ваши дети мо-
гут бегать по парку в спортивных 
костюмах с яркими полоска-
ми, как настоящие герои казах-
ских легенд. Удобно, стильно и 
по-казахски! Спортивные штаны 
и футболки с этническими эле-
ментами — это такой модный ак-
цент на традиции и стиль.

А если вашему малышу хочется 
добавить еще больше веселья 
в образ — выбирайте принты! 
Фрукты, животные, геометрия — 
все, что добавит веселья и креа-
тивности в образ. А когда хочется 
чего-то более элегантного, вы-
бирайте стиль преппи с рубаш-
ками и юбками. И не забудьте 
добавить немного блесток и ст-
раз — пусть ваша малышка почув-
ствует себя настоящей звездоч-
кой, сияющей, как летнее солнце 
над степью!

Все эти тренды, стиль и ау-
тентичность можно найти в 
ТРЦ «Хан Шатыр». Здесь весна 
встречает детей с казахским ко-
лоритом и ультрасовременны-
ми новинками!

ҚОШАҚАНДАРҒА ҚАМҚОРЛЫҚПЕН
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O`STIN kids
O`STIN kids

ZARA KIDS

ORCHESTRA

ORCHESTRA

ZARA KIDS

mothercare

ORCHESTRA

детский мир

детский мир

ZARA KIDS

mothercare

 adidas Kids’

ZARA KIDS
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2025 жылдың көктемі жарқын болмақ, ал егер 
сіз нағыз қазақ сияқты өзіңізді көрсетуге дай-
ын болсаңыз — гардеробыңызды жаңартатын 
кез келді! СОО «Хан Шатырда» сәнді ғана емес, 
нағыз сәнқой болу үшін қажеттінің бәрі бар.

1. Спорттық шик: қалаға арналған VIP стиль
Спорттық стиль? Әрине! Бірақ саябақта жүгіргенде 
киетін емес. Біз спорттық шик туралы айтып оты-
рмыз, ол Астана көшелерінде Миланның сәнді ау-
дандарынан кем түспейді. Кроссовкалар, бомбер 
күртешелер және комбинезондар — тек таңғы жү-
гіруге ғана емес, күнделікті жеңістерге арналған.

2. Жеңіл маталар және қабатталған образдар: 
ауа райының барлық мінезіне сай
Астанада күннің қалай кенеттен суып, қайта 
жылып кетуі мүмкін екенін білесіз бе? Сондықтан 
қабатталған образдар — бұл жай ғана тренд емес, 
өмірлік қажеттілік. Мақта пен зығыр сияқты жеңіл 
маталар көктемге өте қолайлы.

3. Принттер мен графика: барша назар сізде бо-
луы үшін
Принттер мен графика — бұл тек сән ғана емес, 
бұл біздің стиліміз! Назар аудартқыңыз келе ме? 
Геометрия және қазақтың ою-өрнегі бейнеленген 
жарқын принттер — ең жақсы таңдау. Бай мәде-
ниет пен тарихты сақтай отырып, заманауи үлгіде 
көріну одан асқан керемет бола ма? Бұл стильге 
мінез қосудың бір жолы.
Бұл көктемде, достар, қарапайым болудың қа-
жеті жоқ. Егер өзіңіз туралы мәлімдеме жасағыңыз 
келсе (ал сіз, әрине, жасағыңыз келеді), батыл бо-
лыңыз!

Весна 2025 обещает быть яркой, и если вы, как 
настоящий казах, хотите заявить о себе в полной 
мере — пришло время обновить гардероб! В ТРЦ 
«Хан Шатыр» есть все, что нужно для того, что-
бы быть не просто модным, а настоящим мод-
ником.

1. Спортивный шик: VIP style для города
Спортивный стиль? Конечно! Но не тот, что наде-
ваешь, когда бегаешь в парке. Мы говорим о спор-
тивном шике, который на улицах Астаны будет 
выглядеть не хуже, чем в модных районах Милана. 
Кроссовки, куртки-бомберы и комбинезоны — не 
просто для утренней пробежки, а для ежедневных 
побед.

2. Легкие ткани и слоистые образы: для всех ка-
призов погоды
Знаете, как в Астане может внезапно похолодать, 
а затем снова потеплеть? Именно поэтому слоис-
тые образы — это не просто тренд, а жизненная 
необходимость. Легкие ткани, такие как хлопок и 
лен, идеально подходят для весны. 

3. Принты и графика: чтобы все заметили
Принты и графика — это не просто модно, это в 
нашем стиле! Хотите привлечь внимание? Геоме-
трия и яркие принты с казахскими орнаментами 
— ваш лучший выбор. Ведь что может быть круче, 
чем выглядеть как настоящий казах, который несет 
в себе богатую культуру и историю, но в совре-
менном исполнении? Это как иметь стиль, но с 
характером.
Этой весной, друзья, не стоит быть скромными. 
Если хотите заявить о себе (а вы, конечно хотите), 
дерзайте! 

ӨЗГЕШЕ БОЛ: КӨКТЕМГІ ЖІГІТТЕР СӘНІ 

Massimo Dutti

ZARA MAN

ZARA MAN

LACOSTELACOSTEZARA MAN

ZARA MAN
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Көктем — гардеробты ғана емес, аксессу-
арларды да жаңартуға тамаша уақыт. 2025 
жылы олар тек практикалық қана емес, со-
нымен қатар жарқын, батыл әрі қазақи коло-
ритпен ерекшеленбек. Осы көктемде қандай 
трендтер сәнде болады? Бірге қарастырайық!

Карамель және шоколад түстес замш сөмке-
лері — бұл жай ғана аксессуар емес, маусым-
ның нағыз хиты! Олар көңілді киімдерге де, 
классикалық стильге де үйлеседі. Бұл сөмкелер 
дала әсемдігінен шабыт алғандай, бірақ ерекше 
шеберлікпен жасалған!

Рюкзактар қайта сәнге енді және енді олар тек 
мектепке арналған емес! 2025 жылы рюкзактар 
элегантты әрі сәнді бола түсті. Бұл стильді ак-
сессуарлар сөмкенің орнын оңай басып, кос-
метикадан бастап сүйікті гаджеттеріңізге дейін 
бәрін сыйдыра алады. Ал рюкзак сәнді бола ал-
майды деп кім айтты? СОО «Хан Шатырда» кез 
келген стильге — спорттықтан іскерлікке дейін 
жарасатын рюкзактар бар!

XXL сөмкелері — көлемді аксессуарларды жақ-
сы көретіндер үшін. Бұл үлкен сөмкелер дүкен 
аралауға да, кешкі серуенге де жарамды. «Бар-
лығы-біреуінде» форматындағы сөмкелер енді 
тек практикалық емес, сонымен қатар сәнді 
де. Тіпті, оның көлемі тойдан келген сарқытты 
толығымен сыйдыратындай үлкен екенін еле-
стетіңіз — енді «пакет-пакетпен» жүрудің қа-
жеті жоқ!

Аксессуарлардың түсі киімге сәйкес қана емес, 
материалымен де үйлесуі маңызды екенін 
ұмытпаңыз. Егер киіміңіз былғары фактурада 
болса, дәл сондай материалдан жасалған сөм-
ке таңдаңыз. Ал егер образыңыз жылтыр эле-
менттермен болса, осы жылтырды қолдайтын 
аксессуарларды таңдаңыз — ешкім сізді жа-
лықтыратын деп ойламасын!

СОО «Хан Шатыр» — ең сәнді аксессуар-
ларды ғана емес, ерекше көктемгі образдар 
жасауға шабыт табатын орын. Өйткені ак-
сессуарлар — бұл жай ғана қосымша емес, 
көңіл-күйіңіздің соңғы нүктесі!

Весна — время, когда хочется обновить не 
только гардероб, но и аксессуары. В 2025 
году они обещают быть не просто практич-
ными, но и яркими, дерзкими а где-то даже с 
казахским колоритом. Что будет в моде этой 
весной? Рассмотрим самые крутые тренды!

Замшевые сумки цвета карамели и шоколада 
— это не просто аксессуар, а настоящий хит 
сезона! Они подойдут как для веселых нарядов, 
так и для классики. Эти сумки словно из степи, 
только с невероятным шиком!

Рюкзаки вернулись, и теперь они не только для 
школы! В 2025 году рюкзаки стали элегантны-
ми и модными. Эти стильные аксессуары могут 
легко заменить сумку и при этом вместить все, 
что вам нужно — от косметички до любимых 
гаджетов. А кто сказал, что рюкзак не может 
быть шикарным? В ТРЦ Хан Шатыр есть рюк-
заки, которые подойдут к любому стилю — от 
спортивного до делового!

Сумки XXL — для тех, кто любит объемные ак-

сессуары. Эти гигантские сумки подходят для 
всего — от походов по магазинам до вечерних 
прогулок. Сумка размера «все-в-одном» те-
перь не только практична, но и стильна. Пред-
ставьте, что она настолько вместительная, что 
туда легко поместится весь саркыт с тоя — и 
никакого «пакета с пакетами» больше не нуж-
но!

Не забывайте, что сумки должны быть не толь-
ко под цвет одежды, но и гармонировать по 
материалу. Если ваш наряд выполнен в кожа-
ной фактуре, почему бы не подобрать сумку 
из того же материала? И даже если вы выбрали 
образ с блестками, выбирайте аксессуары, ко-
торые поддержат этот блеск — никто не хочет 
быть скучным!

ТРЦ Хан Шатыр — это не только место, где 
вы найдете самые модные аксессуары, но и 
источник вдохновения для создания непо-
вторимых весенних образов. Ведь аксессуа-
ры — это не просто дополнение, а финишный 
штрих для вашего настроения!

ОЙНА: АКСЕССУАРЛАРДЫ БЕЙНЕГЕ ҚОС
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Весна 2025 заявляет громко: Минима-
лизм? Что это? Украшения должны го-
ворить за вас, кричать о вашем стиле и 
выделяться среди всех! Идеально для 
наших той-любителей, где важно быть 
заметным, как тамада на самом шумном 
тойе. 

Жесткие браслеты: дух білезік в новом 
прочтении
Білезік всегда был символом силы и красо-
ты. Современные жесткие браслеты — это 
нечто похожее, но с городским акцентом. 
Наденьте массивный браслет, только в 
новой интерпретации: золотой или с бле-
стящими камнями, идеально для яркого 
акцента.

Длинные цепи: больше золота, меньше 
скромности
Чем массивнее цепь, тем ярче ваш образ 
и уверенность в себе. Она может стать 
стильным акцентом на любом мероприя-
тии, подчеркивая ваш вкус и индивидуаль-
ность.

Крупные серьги: от саукеле к fashion-об-
разу
Помните изящные детали саукеле, ко-
торые украшали невесту? Современные 
крупные серьги вдохновлены той же иде-
ей — яркость, заметность, уважение к тра-
дициям. Только теперь их можно носить 
не только на свадьбах, но и в повседнев-
ной жизни, особенно если вы хотите быть 
самой стильной.

Жемчуг: на волне тренда
Но только не тот, что был у вашей әже (ба-
бушки)! Современные украшения с жемчу-
гом выглядят так свежо, как кесе кумыса в 
жаркий день. Надевайте их на работу, про-
гулку или свидание — успех гарантирован.

ТРЦ «Хан Шатыр» — это не только место, 
где можно найти лучшие аксессуары, но 
и место, где вы сможете создать тот са-
мый образ, который станет поводом для 
восхищений и улыбок окружающих!

2025 жылдың көктемі сән әлеміне айқын 
мәлімдеме жасады: Минимализм? Ол не? 
Әшекейлер сіздің стиліңізді көрсетіп, 
басқалардан ерекшеленуге көмектесуі 
керек. Ең шулы тойдағы тамада сияқты 
той сүйер қауым үшін өте қолайлы. 

Қатты білезіктер: дәстүрлі білезіктің 
жаңа түсінігі
Білезік – әрдайым күш пен сұлулықтың 
символы болған. Заманауи қатты білезік-
тер бұл дәстүрді жалғастыра отырып, қа-
лалық стильде қайта жаңғырады. Алтын 
немесе жарқыраған тастармен әсемдел-
ген массивті білезіктер кез келген образға 
ерекше екпін қосады.

Ұзын алқалар: алтын көп болса, мінез 
азаймайды
Алқа неғұрлым массивті болса, соғұрлым 
сіздің образыңыз жарқын әрі сенімді көрі-
неді. Ол кез келген іс-шарада сіздің талға-
мыңыз бен жеке стиліңізді айқындайтын 
сәнді акцент бола алады.

Ірі сырғалар: сәукеледен сәнге дейін
Келіннің саукелесіндегі нәзік әшекейлер 
есіңізде ме? Қазіргі заманауи ірі сырғалар 
сол идеядан шабыттанған – көз тартар-
лық, дәстүрге құрмет көрсететін әсемдікті 
ұсынады. Енді оларды тек тойда емес, күн-
делікті өмірде де тағуға болады, әсіресе ең 
сәнді болғыңыз келсе.

Інжу: жаңа заманның тренді
Бірақ бұл сіздің әжеңізден қалған інжу 
емес! Қазіргі інжу әшекейлері жазғы күні 
кесе қымыздай сергек көрінеді. Жұмысқа, 
серуенге немесе кездесуге тағу үшін та-
маша таңдау – табысты көрініс кепілден-
дірілген.

СОО «Хан Шатыр» – ең сәнді аксессуар-
ларды ғана емес, сонымен қатар айна-
лаңыздағы адамдардың қызығушылығы 
мен күлкісін тудыратын ерекше образды 
жасау орны!

Весна 2025 заявляет громко: Минима-
лизм? Что это? Украшения должны го-
ворить за вас, кричать о вашем стиле и 
выделяться среди всех! Идеально для 
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ЖАРҚЫРА
ТОЙДАН ТОЙҒА НӘЗІК БОЛ
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Весна приносит в «Хан Шатыр» не только 
новые акции и события, но и новых друзей! 
Теперь ваш любимый ТРЦ стал еще вкуснее, 
элегантнее и интереснее! На фудкорте распах-
нул двери легендарный PAPA Johns — мировой 
гигант пиццы, который с 1984 года радует гур-
манов своими рецептами и натуральными ин-
гредиентами. Теперь наслаждаться сочной пиц-
цей с фирменным соусом и разнообразными 
топпингами можно прямо в «Хан Шатыр»! Здесь 
вас ждут приятные акции, аппетитные закуски 
и уютная атмосфера, идеально подходящая 
как для семейных обедов, так и для дружеских 
встреч. Если вы любите вкусную еду и хотите 
порадовать себя настоящей итальянской клас-
сикой — обязательно загляните в новый ресто-
ран!

А если пицца — это про вкус, то про стиль и ста-
тус скажут часы от Swiss Time! Новый бутик на 
первом этаже предлагает вам настоящее швей-
царское качество и безупречный дизайн. Часы 
от лучших брендов, идеальное сочетание клас-
сики и современных технологий — теперь ваш 
стиль в надежных руках! Независимо от того, 
ищете ли вы элегантный аксессуар для деловых 
встреч или спортивные часы для активного об-
раза жизни, в Swiss Time вы найдете идеальный 
вариант. Швейцарские часы — это не просто ак-

сессуар, это символ престижа, точности и на-
дежности, который будет радовать вас долгие 
годы.

И это еще не все! Весна — время перемен, и в 
«Хан Шатыр» возвращаются любимые бренды 
после обновления! Jack & Jones снова откро-
ет свои двери с новой коллекцией стильной 
мужской одежды, Mexx порадует элегантны-
ми обновками для ценителей моды, а Respect 
Premium готовит еще больше качественной и 
трендовой обуви. Мы знаем, как вы ждали их 
возвращения, и обещаем — это будет впечатля-
юще! Каждая из этих марок славится своим ка-
чеством и вниманием к деталям, а обновленный 
интерьер магазинов сделает ваш шопинг еще 
комфортнее и приятнее. Вас ждут новые кол-
лекции, эксклюзивные модели и специальные 
предложения, которые не оставят равнодушны-
ми даже самых искушенных модников.

«Хан Шатыр» — место, где шопинг превра-
щается в удовольствие, а обновления дела-
ют каждый ваш визит еще более интересным. 
Ждем вас за новыми открытиями, вкусами и 
стильными решениями! Весна — время обнов-
лений, и мы уверены, что вместе с нами вы 
найдете что-то особенное для себя и своих 
близких.

Көктем «Хан Шатырға» тек жаңа акциялар мен 
іс-шаралар ғана емес, сонымен қатар жаңа до-
стар да әкеледі! Енді сүйікті сауда орталығыңыз 
бұрынғыдан да дәмдірек, сәндірек және қы-
зықтырақ болуда! Фудкортта әйгілі PAPA Johns 
есігін айқара ашты – 1984 жылдан бері дәмді 
пиццасымен және табиғи ингредиенттерімен 
бүкіл әлемдегі гурмандарды қуантқан бренд. 
Енді «Хан Шатырда» фирмалық соусымен, алу-
ан түрлі топпингтерімен дайындалған шырынды 
пиццадан дәм татуға болады! Мұнда сізді ке-
ремет жеңілдіктер, дәмді тағамдар мен жайлы 
атмосфера күтеді. Отбасыңызбен түскі ас ішу-
ге немесе достарыңызбен бас қосуға тамаша 
орын! Егер сіз дәмді тағамдарды жақсы көріп, 
нағыз итальяндық классикадан ләззат алғыңыз 
келсе, жаңа мейрамханамызға міндетті түрде 
келіңіз!

Ал пицца – дәм туралы болса, стиль мен мәрте-
бені Swiss Time сағаттары айқындайды! Бірінші 
қабатта ашылған жаңа бутик сізге швейцари-
ялық сапа мен мінсіз дизайн ұсынады. Ең үздік 
брендтердің сағаттары, классика мен замана-
уи технологиялардың керемет үйлесімі – енді 
сіздің стиліңіз сенімді қолда! Ресми кездесулер-
ге арналған талғампаз аксессуар іздеп жүрсіз 
бе, әлде белсенді өмір салтына лайық спорттық 

сағат керек пе? Swiss Time-да сіз өзіңізге сай 
мінсіз нұсқаны табасыз! Швейцариялық сағат 
– бұл жай ғана аксессуар емес, бұл – беделдің, 
дәлдіктің және сенімділіктің белгісі.

Жаңалық мұнымен бітпейді! Көктем – өзгерістер 
уақыты, және «Хан Шатырға» сүйікті бренд-
теріңіз жаңарып, қайта оралады! Jack & Jones өз 
есігін қайта ашып, ерлерге арналған сәнді жаңа 
топтамасын ұсынады, Mexx стиль мен талғам-
паздықты бағалайтындар үшін ерекше жаңа-
лықтар дайындауда, ал Respect Premium сапалы 
әрі трендтегі аяқ киімдердің кең таңдауын ұсын-
бақ. Сіз олардың оралуын асыға күткеніңізді 
білеміз және сенімді түрде айта аламыз – бұл 
әсерлі болмақ! Әр брендтің өзіндік сапасымен 
және әр бөлшектерге деген ұқыптылығымен та-
нымал, ал жаңартылған дүкен интерьері сіздің 
шопингіңізді одан да жайлы әрі жағымды етеді. 
Сіздерді жаңа топтамалар, эксклюзивті үлгілер 
және сәнқойлардың көңілінен шығатын арнайы 
ұсыныстар күтеді!

«Хан Шатыр» – әр келген сайын жаңа әсер 
сыйлайтын орын. Біз сіздерді дәмді жаңа-
лықтар, сәнді киімдер мен керемет ұсыныстар 
үшін асыға күтеміз. Көктем – өзгеріс уақыты, 
оны бізбен бірге қарсы алыңыз!

«ХАН ШАТЫРДЫҢ» ЖАҢА ДОСТАРЫ



ZARA HOMEMADAME COCOMADAME COCO
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Өздерінің Quraq подкастында 
Жансая Алиева мен Сания Ибул-
лаева қазақ мәдениеті, дәстүрлері 
мен ғұрыптары туралы әңгімелей-
ді.

Наурыз — бұл жай ғана көктемнің 
келуі емес, жаңа өмірдің баста-
уы. Оның тарихы 5000 жылдан 
асады. Парсы тілінен аударғанда 
«наурыз» сөзі «жаңа күн» деген-
ді білдіреді. 21 наурыз — күн мен 
түннің теңелуі, күнтізбе бойынша 
жаңа жылдың басталуы және таза-
ру, татуласу мен жаңарудың уақы-
ты. Қазақ халқы Наурызды қалай 
қарсы алсаң, жыл солай өтеді деп 
сенеді. Сондықтан бұл күні жақын-
дарынан кешірім сұрап, үлкендер-
ден бата алып, көршілерін Наурыз 
көжемен толтырылған мерекелік 
дастарқанға шақырады.

Наурыз көже жеті түрлі тағамнан 
дайындалады, олар молшылықты, 
денсаулықты, бірлікті және күшті 
бейнелейді. Бұл тағам тек дәмді 
ғана емес, терең мағыналы. Кейбір 
қазақ отбасылары табиғатқа деген 
құрметті сақтап келеді: алғашқы 
көктемгі шөпті таптамайды, жұл-
майды, ал жерге сүт құйып, мол-
шылық пен жаңарудың символы 
ретінде рәсім жасайды.

Наурыз ұлттық ойындармен де 
ерекшеленеді: тоғызқұмалақ, асық 
ату, алтыбақан және бәйге сын-
ды ойындар мерекенің ажырамас 
бөлігіне айналған. Дастарқанға ба-
уырсақ, құрт, жент, қымыз сияқты 
ұлттық тағамдар қойылады. Ал 
адамдар ұлттық киім киеді: әйел-
дер қамзол мен әшекейлер тағып, 
қазақ мәдениетінің байлығын паш 
етеді.

Бұл күн — жомарттық, жылулық 
пен бірліктің символы. Наурыз 
бізге қыстың қиындықтарын арт-
та қалдырып, реніштерді кешіріп, 
жаңа жылды таза ниетпен бастау 
қаншалықты маңызды екенін еске 
салады.

QURAQ PODCAST ҚОНАҚ 
БАҒАНАСЫ. ҰЛЫСТЫҢ ҰЛЫ 

КҮНІ - НАУРЫЗ
В своем подкасте Quraq Жансая 
Алиева и Сания Ибуллаева обсуж-
дают казахскую культуру, обряды 
и традиции. 

Наурыз — это не просто при-
ход весны, а начало новой жизни, 
празднование которого насчиты-
вает более 5000 лет. С персидско-
го языка «наурыз» переводится как 
«новый день». Этот день, совпада-
ющий с весенним равноденствием 
21 марта, символизирует новый 
год по солнечному календарю и 
является временем очищения, 
примирения и обновления. Казахи 
верят, что как встретишь Наурыз, 
так и проведешь весь год. Поэто-
му в этот день просят прощения у 
близких, берут бата (благослове-
ние) у старших, а также зовут со-
седей за праздничный дастархан с 
Наурыз коже — главным символом 
праздника.

Наурыз коже готовят из семи ин-
гредиентов, которые олицетворя-
ют богатство, здоровье, единство 
и силу. Эта еда не только пита-
тельна, но и наполнена глубоким 
смыслом. У некоторых казахов со-
хранились традиции, связанные с 
уважением к природе: первую ве-
сеннюю траву не мнут и не рвут, а 
землю поливают молоком, симво-
лизируя обновление и переход к 
молочному изобилию. 

Наурыз также наполняет улицы ра-
достью национальных игр: тоғыз 
құмалақ, асық ату, алтыбақан, бай-
га (лошадиные скачки). На столе 
появляются традиционные угоще-
ния — баурсаки, курт, жент, кымыз. 
А люди облачаются в националь-
ные костюмы: женщины надева-
ют камзолы и крупные украшения, 
подчеркивая богатство казахской 
культуры.

Этот день — о щедрости, теплоте 
и единстве. Наурыз напоминает 
нам, как важно оставлять зимние 
трудности позади, прощать обиды 
и начинать год с чистой душой. 

ZARA HOME

27

K
H

A
N

 S
H

A
T

Y
R

  M
A

G
A

Z
IN

E

та қалдырып, реніштерді кешіріп, 
жаңа жылды таза ниетпен бастау 
қаншалықты маңызды екенін еске 
салады.

K
H

A
N

 S
H

A
T

Y
R

  M
A

G
A

Z
IN

E

26

QURAQ PODCAST ҚОНАҚ 
БАҒАНАСЫ. ҰЛЫСТЫҢ ҰЛЫ 

QURAQ PODCAST ҚОНАҚ 
БАҒАНАСЫ. ҰЛЫСТЫҢ ҰЛЫ 



29
K

H
A

N
 S

H
A

T
Y

R
  M

A
G

A
Z

IN
E

28

Наурыз 
құтты болсын!





15 апреля в Казахстане отмечают уникальный праздник — День влюбленных, 
вдохновленный старинной легендой о Козы Корпеш и Баян Сулу. Этот день 
символизирует чистую и преданную любовь, неподвластную времени.

Легенда гласит, что два друга детства, Сарыбай и Карабай, решили поженить 
своих детей еще до их рождения, скрепив свою дружбу клятвой. Однако судь-
ба внесла свои коррективы: Сарыбай погиб на охоте и не успел увидеть сына. 
Выросшие Козы и Баян, к радости своих семей, полюбили друг друга. Однако 
Карабай нарушил данное обещание и решил выдать дочь за местного палуана 
(силача) Кодара.

Кодар стал непреодолимой преградой для влюбленных. В порыве ревности 
он убивает Козы, лишая Баян любимого. Одержимая желанием отомстить за 
возлюбленного, Баян соглашается выйти за Кодара, но ставит ему условие: вы-
копать колодец с ключевой водой. В момент, когда Кодар, копавший колодец, 
держится за ее длинные косы, Баян решается на отчаянный шаг — она обрезает 
свои косы, и Кодар умирает.

Эта трагическая история стала символом верности, силы духа и любви, которая 
не знает границ. Сегодня, в День влюбленных, казахстанцы вспоминают эту ле-
генду, дарят друг другу подарки, устраивают романтические встречи и делают 
признания в своих чувствах. Этот праздник напоминает о том, что любовь — это 
сила, способная преодолеть любые испытания и оставить вечный след в серд-
цах людей.

ТРЦ «Хан Шатыр» поздравляет с этим чудесным Днем любви и желает, чтобы 
романтика, забота и нежность всегда окружали вас!

ҰРПАҚТАН ҰРПАҚҚА:
ҚОЗЫ КӨРПЕШ - БАЯН СҰЛУ 

ХИКАЯСЫ 

15 сәуір Қазақстанда ерекше 
мереке — Қозы Көрпеш Баян 
Сұлу күні атап өтіледі. Бұл күн 
мәңгілік махаббатты, шынай-
ылық пен адалдықты бейне-
лейтін ұлттық ғашықтар күні 
ретінде белгілі.

Аңыз бойынша, балалық 
шақтағы достар Сарыбай мен 
Қарабай өздерінің әлі дүниеге 
келмеген балаларын үйлен-
діруге уәде береді. Алайда 
тағдырдың бұйрығымен Са-
рыбай аңшылықта қаза таба-
ды, ал оның ұлы әкесін көрмей 
өседі. Қозы мен Баян ержетіп, 
бір-бірін шын сүйгенімен, Қа-
рабай уәдесін бұзып, қызын 
жергілікті палуан Қодарға тұр-
мысқа бермек болады.

Қодар ғашықтардың жолына 
үлкен тосқауыл болады. Қы-
зғаныштан ол Қозыны өлтіріп, 
Баянды сүйгенінен айырады. 
Бірақ Баян сүйіктісінің өлімін 
кешірмей, Қодарға кек алуға 
бел буады. Ол Қодарға бұлақ 
суы бар құдық қазуды талап 
етеді. Құдықты қазып жатқан 
кезде Қодар Баянның ұзын 
бұрымынан ұстап қалады. Сол 
сәтте Баян батыл қадамға ба-
рып, өз бұрымын кесіп тастай-
ды, нәтижесінде Қодар құлап, 
қаза табады.

Бұл қайғылы хикая адал-
дықтың, рухтың мықтылығы 
мен шексіз махаббаттың 
символына айналды. Бүгін-
де Қозы Көрпеш Баян Сұлу 
күнінде қазақстандықтар осы 
аңызды еске алып, бір-бірі-
не сыйлықтар тарту етеді, 
романтикалық кездесулер 
ұйымдастырып, сезімдерін 
білдіреді. Бұл мереке махаб-
баттың барлық сынақтарды 
еңсеріп, адамдардың жүре-
гінде мәңгі сақталатын күш 
екенін еске салады.

СОО «Хан Шатыр» сізді осы 
ерекше Махаббат күнімен 
құттықтайды! Жүректеріңіз 
әрдайым махаббат пен мей-
ірімге толы болсын!
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автор: instagram
@carpediem.ann

автор: instagram
@o.tsay_

ТРЦ «Хан Шатыр» поздравляет с этим чудесным Днем любви и желает, чтобы 
ірімге толы болсын!
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Fake-овый арман 
Жанр: Драма

«Fake-овый арман» – қа-
зақтың ұлттық «Көкпар» ойы-
нын жақсы көретін ағайынды 
екі жігіт Құрмаш пен Баханың 
өмірі туралы. Ағайындылар-
дың кішісі Құрмаш курьер 
болып жұмыс істейді. Ағасы 
Баха - ауылда тұрады, жылқы 
ұстап, саумал сатумен айна-
лысады. Ағайынды екі жігіттің 
өз өмірі, махаббаты мен ар-
мандары, оған жететін өзін-
дік жолдары бар. Олар сол 
армандарына жете ала ма, 
әлде шынайы құндылықтар 
арзандаған әлемде арман-
дары фейк болып қала ма?

Особо опасный пассажир
Жанр: Боевик, Триллер, Дра-
ма, Криминал

У Мэдлин Харрис, марша-
ла авиации, важное задание: 
доставить особо опасного 
преступника через пусты-
ню Аляски на небольшом са-
молете для дачи показаний. 
Этот трансфер должен был 
оставаться в секрете. Или, по 
крайней мере, так казалось. 
Но самолет захватывает без-
умец, посланный преступной 
группировкой, и теперь Мэд-
лин вынуждена объединиться 
со своим заключенным, чтобы 
выжить. Однако действительно 
ли он союзник, или это лишь 
новая смертельная угроза?

Жеті гүл
Жанр: Комедия

Жұлдыз — алты қыздың ана-
сы, жетінші баласын күтіп жүр. 
Бірақ оны бір ой мазалайды: 
күйеуі ұлды аңсайды, ал ол тағы 
да оның үмітін ақтай алмаймын 
ба деп қорқады. Кезекті қыз 
дүниеге келгенде, Жұлдыз ше-
шуші қадамға барып, өз нәре-
стесін көршісінің жаңа туған 
ұлына ауыстырады. Алайда бұл 
әрекет екі отбасының тағды-
рын түбегейлі өзгертеді, олар-
ды күрделі сынақтар мен ауыр 
таңдауларға жетелейді, алайда 
шындық мәңгі жасырын қала 
алмайды.

Fake-овый арман 
Жанр: Драма

«Fake-овый арман» – совре-
менная социальная прит-
ча о братьях Бахе и Курма-
ше, страстных поклонниках 
Кокпара. Курмаш работает в 
городе курьером, а его стар-
ший брат Баха в ауле занима-
ется коневодством и произ-
водством целебного напитка 
саумал. Суждено ли сбыться 
простым желаниям братьев 
о жизни, любви и справед-
ливости в то время, когда 
жестокая действительность 
выворачивает наизнанку все 
человеческие ценности и 
превращает мечты в фейки?

Ерекше қауіпті жолаушы
Жанр: Экшн, Триллер, Дра-
ма, Қылмыс

Мэдлин Харрис, авиация мар-
шалы, маңызды тапсырма алды: 
аса қауіпті қылмыскерді Аляска 
шөлінің үстінен шағын ұшақпен 
куәлік беру үшін жеткізу. Бұл та-
сымал құпия сақталуы тиіс еді. 
Немесе солай көрінді. Ұшақты 
қылмыстық топтың жіберген 
жалдамалысы басып алды, 
ал Мэдлин аман қалу үшін өз 
тұтқынымен күш біріктіруге 
мәжбүр. Бірақ оған шынымен 
сенуге бола ма, әлде бұл тек 
жаңа қауіптің басы ма?

Семь цветов
Жанр: Комедия

Жулдыз — заботливая мать ше-
стерых дочерей, которая ждет 
седьмого ребенка. Однако ее 
терзают страхи: муж мечтает 
о сыне, а она боится вновь не 
оправдать его надежд. Когда 
рождается еще одна девочка, 
Жулдыз решается на отчаян-
ный шаг — тайно подменяет 
ребенка на мальчика соседки. 
Этот поступок навсегда ме-
няет судьбы двух семей, за-
ставляя их столкнуться с нео-
жиданными последствиями и 
испытаниями. Повороты судь-
бы раскрывают скрытые тайны, 
которые навсегда изменят их 
жизни и восприятие любви, се-
мьи и ответственности.

Онда біреуден туып ал
Жанр: Комедия

«Оңда біреуден туып ал» фильмі 
қырыққа таяп қалса да тұрмыс 
құрмаған, бала көрмеген жалғы-
збасты әйел, университет оқы-
тушысы туралы баяндайды. Туған 
күнінде анасы тым болмаса біре-
уден бала туып ал дейді. Бұл оны 
донор іздеуге және досымен бір-
ге ЭКО әдістерін қолданып көруді 
шешуге итермелейді. Сөйтіп жүр-
генде ол студент қызы бар жесір 
еркекті кездестіріп, бір-біріне 
ғашық болады. Алайда бұл жаңа 
бастамалар оның өмірін күтпеген 
қиындықтарға, бірақ сонымен қа-
тар шынайы бақытқа да жеткізеді.

Микки 17
Жанр: Фантастика, Комедия, 
Шытырман оқиға

Микки 17 — экипаждың «жой-
ылуға бейім» мүшесі, мұзды ға-
ламшарды отарлау миссиясына 
жіберілген. Оның негізгі міндеті 
– ең қауіпті тапсырмаларды 
орындау, өйткені ол қаза тапқан 
жағдайда денесі қалпына кел-
тіріліп, естеліктері сақталады. 
Алайда кезекті регенерация күт-
пеген, апатты салдарға әкеліп, 
оның ғана емес, бүкіл экспеди-
цияның, колонияның және мис-
сияның тағдырын да қатерге ті-
геді. Микки жаңадан ашылған 
шындықтарды зерттей отырып, 
қайта тірілту технологиясының 
қорқынышты құпияларын ашып, 
осы күрделі жағдайдан шығудың 
жолын табуға тырысады.

Болмаған балалық шақ
Жанр: Драма

Әкесі қайтыс болғаннан кейін Ақ-
береннің отбасы қиын жағдай-
ға тап болады. Анасы олардың 
өмірін билеп-төстеген қатыгез 
Қаланға тұрмысқа шығады. Ақбе-
рен оны құбыжық деп санап, ана-
сын құтқаруға бел буады, бірақ 
ауыр сынақтарға кезігеді. Ол 
әкесінен мұраға қалған қабілетін 
аша отырып, өзінің ішкі күшін оя-
туға және оны басқаруға үйре-
неді. Қарсы алдынан шыққан қа-
раңғылық пен үрейге төтеп бере 
отырып, Ақберен ең басты қару 
– агрессия емес, кез келген шын-
жырды үзетін шынайы сүйіспен-
шілік екенін түсінеді. Бірақ бұл 
ақиқатқа жету үшін оған үлкен 
құрбандыққа баруға тура келеді.

Несостоявшееся детство
Жанр: Драма

После смерти отца семья Акбе-
рена оказывается в беде. Мать вы-
ходит замуж за жестокого Кала-
на, который подчиняет их жизнь и 
сеет страх. Акберен видит в нем 
чудовище и решает спасти мать, 
но сталкивается с испытаниями, 
которые проверяют не только 
его силу и волю, но и сердце. От-
крывая унаследованный дар, он 
учится превращать страх в силу и 
осознает, что главное оружие — 
не агрессия, а любовь, способная 
разрушить любые оковы и изме-
нить судьбу.

Микки 17
Жанр: Фантастика, Комедия, 
Приключения

Микки 17 — «расходный» член 
экипажа, отправленный на мис-
сию по колонизации ледяной 
планеты. Его задача — выпол-
нять самые опасные задания, 
ведь в случае гибели тело мож-
но восстановить, сохранив вос-
поминания. Однако одна из 
таких регенераций приводит к 
непредсказуемым и катастро-
фическим последствиям, ставя 
под угрозу не только его жизнь, 
но и судьбу всей экспедиции. 
Теперь Микки предстоит разо-
браться в пугающих тайнах тех-
нологии воскрешения, прежде 
чем она уничтожит все вокруг.

Хотя бы роди
Жанр: Комедия

Фильм рассказывает о женщи-
не-одиночке, преподавателе 
университета, которая никогда 
не была замужем и не имеет де-
тей. В день рождения мать сове-
тует ей хотя бы родить от кого-то. 
Это подталкивает ее попробо-
вать ЭКО вместе с подругой, в 
поисках донора. В процессе она 
знакомится с вдовцом, у кото-
рого есть дочь-студентка. Они 
влюбляются друг в друга, но их 
отношения заставляют пересмо-
треть взгляд на жизнь, любовь и 
семейные ценности.
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